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Nincs sziikség tobbé rahordo targoncakra vagy
felvevd és lerako allomasokra a folyosék végén,
mivel fix kezel6allasii VNA tipusaink mind

szallitasra, mind fel- és lepakolasra is hasznalhatok.

igy nem csak jarmiiveket, kezeldket és iddt takarit
meg, hanem a tarolohely méretét is ndvelheti.

A vezetdhuzal vagy -sin* hasznalataval a kezel6 a
targoncanal alig szélesehb folyosokon is gyorsan
haladhat, mikdzben biztonsagosan emelheti vagy
siillyesztheti a rakomanyt. A forgé toldoszlopos
villa révén a raklapok a folyosé harmelyik oldalan
felrakhatok vagy leszedheték.

* Aképen az ,alacsony profild” vezetésinhez tartozd gorgdk lathatdk,
amelyek a CSM részlegen keresztil rendelheték meg.

A tenyérkormanyzas (Palm Steering) és a
tobbfunkcids botkormany segitségével pontosan
iranyithatja jarmdvét. Allithat bal és jobb
kartamasz és padlomagassag, mely révén
tokéletesen testre szabhato. A testsilytol fiiggden
donthetd iilés kényelmes vezetést tesz lehetové
és csokkenti a gerincre juto terhelést a magasra
emelt rakomanyok figyelemmel kisérése kozben.
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A piacvezetd hajtas- és hidraulikus teljesitmény,
valamint a kivalé ergonomia és 360°-os kilatas
noveli a termelékenységet. Az opcionalis
segédeszkozok széles valasztékahoz tartozik
tobbek kozott a helyzetjelzd lézerrendszer, valamint
a villakamera RLED kijelzdvel.



o A strapabir6 felépités minimalisra csokkenti a karosoddst és a kopast, még nagy igénybevétel(d
tobbm(iszakos hasznélat esetén is.

¢ Anagy igénybevételre tervezett hajtokerék rendkiviil tartds. Nagyobb &tmérdie és szélessége, valamint
egyedi mintazata néveli a tapadast és a stabilitast, tovabba meghosszabbitja az élettartamat.

o A felhasznélobarat kijez6 megkdnnyiti a targonca helyes hasznlatét.

o A PIN-kodos azonosités és a programozhatdség megakaddlyozza a targonca illetéktelen hasznélatét,
valamint lehet6vé teszi a targonca teljesitménybedllitdsainak hozzéigazitasat a kezeld tapasztalatéhoz és
a felhasznélasi terlilethez.

o Az automatikus kijelentkezéssel elkertilhetd az energiapazarlas, ha a targoncaval nem végeznek munkat.

o Arendszerek és részegységek konny( szervizhozzaférése csokkenti az allasidét.

¢ Akompakt méretek és a tol6oszlopos targoncak mobilitdsa gyors mandverezést tesz lehetévé a folyosokon
kiviil. Az aruk is gyorsan szallithatok a VNA dllvanyokhaz, és nincs sziikség rahordd targoncékra, valamint fel -
és leraké allomasokra.

e Aforgo villa 180 fokos fordulatra képes, igy a raklapok a folyosé barmelyik oldalan felrakhatdk vagy
leszedhetdk a targonca megforditasa nélkil.

¢ Avezetthuzal opcid nagy sebességet és menet kdzbeni biztonségos emelést tesz lehetdvé a nagyon szlik
folyosokban, és kivaléan helyettesfti a nagyobb tertiletet foglal, a koszt dsszegy(jtd és viszonylag magas
telepités( koltségU vezetdsineket.

o Avezetdsin opcid nagy sebességet és menet kdzbeni biztonségos emelést tesz lehetdvé a még szikebb
folyosokban, és kivaldan helyettesiti a kiilsd dramforrast és elektronikus érzékeldket igényld vezetéhuzalokat.

¢ A 360 fokos kormanyopcitval egy menetben fordulhat meg, anélkil, hogy meg kelljen allnia az iranyvéltéshoz.

e A piacvezetd menetsebesség (14 km/h) és az optimalizalt hidraulikus mozgatds az alapfelszereltség része.

o Afelfliggesztett kartdmaszra szerelt tenyérkormanyzas (Palm Steering) kényelmesebbé teszi a targonca
iranyftasat, minimalis erékifejtés vagy faradsag mellett — idealis megoldas, ha a kezeld sok idét tolt a
fllkében.

o Az 4llithat kartdmasszal rendelkezd tobbfunkciés botkormany tokéletesen illeszkedik a kézbe, optimélis
kiosztést biztosit a hidraulikus funkcidkhoz, minimalis erdkifejtéssel hasznalhatd és pontos egyedi vagy
szimultdn mozgésokat tesz lehetdvé.

o Az éllithato kartdmaszba épitett, ujjheggyel kezelhet6 opcionélis hidraulikus kezelGszervek megfeleld
anatémiai megtdmasztast, szabad mozgast és tokéletes kézpoziciét biztositanak.

¢ Ahelyzetjelz§ fény opciondl egy virds |ézersugdr segitségével gyorsan és pontosan a raklapokhoz
igazithatok a villak.

o A folyosovégi fékrendszer opcié megakadalyozza a teljes sebesség(i kihajtast a keresztfolyosokba, ahol
mas targoncak vagy gyalogosok is kdzlekedhetnek.

¢ Az automatikus menetsebesség-vezérlés lelassitja a targoncét, ha a folyoson kiviil a villak 500 mm-nél
magasabban vannak, ami stabilabb manGverezést tesz lehet6vé rakomanyszallitas kézben.

¢ Az elektromosan allithaté padlémagassag, és az allithatd kartdmaszok és (ilés segitségével minden
kezel6nek tokéletesen testre szabhato.

o Akezeld testsdlyahoz igazodéan rugézé donthetd tlések 18 fokban dénthetdk hatra, ezzel csokkentve a
gerincre jut6 terhelést magasra emelt rakomanyok figyelemmel kisérése és mozgatéasa kozben.

o A kipos kialakitasu tléstamla megkénnyiti a fordulast az tilésben és tehermentesiti a gerincet, hogy a
kezel6 mindig menetiranyba nézhessen.

¢ Atagas és magas kezeldfiilkében biztonsdgosan, kényelmesen elfér barmilyen testméretd kezeld.
e Az oszlop, a bukokeret, az oszlopok és az alvéz kialakitasa kival6, 360°-os kilatast biztosit.

e Az oszlopra szerelt tikrok tokéletes ralatast biztositanak a villak végére a raklapok alacsony szinteken valé
mozgatéasakor.

o Az atltszo felsd véddkeret opcid akadalytalan kilatést biztosit a magasra emelt villdkra és a rakoményra,
tovabba megvédi a kezeldt a leesd kisebb-nagyobb targyaktdl.

¢ Azintuitiv kijelzd teljes kor( tajékoztatast nydijt a kezeltnek. A kijelzG elhelyezése és szbge optimalis a
konnyd leolvashatdsaghoz.

e Aziranyvaltas a gazpedallal kapcsolhat6 &t, igy a jobb kéz szabadon marad a hidraulikus funkciok
hasznélatéhoz.

e Az autékéhoz hasonlé autdszer(i pedélkialakitast azonnal megszokjak a kezel6k.
¢ Az ergonomikus fogantyuk, valamint a csiszasmentes fellépd konny( be- és kiszéllast biztosit.

¢ Opcionalis kék vagy piros pontot vetitd biztonséagi fények figyelmeztetik a gyalogosokat és méas targoncak
kezeldit az érkezd targoncara.
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ALTALANOS INFORMACIOK

Automatikus elektromos rogzitGfék

Kormanyszdg kijelzés

Akkumulator toltésszint kijelzés, lekapcsolas 20% fennmaradd kapacités alatt
Multifunkcios szines kijelz6

Elektromosan &llithaté padlémagassag

Rugdzott tlés testsdlytdl fiiggden donthetd tdmléval
14 km/h-s max. menetsebesség

Irat- és palacktartd

Acélgorgds akkumulator

Egyéb RAL festés

0SZLOP, VILLA ES KOCSI

Héromoldal villafej szerelék

Oldalso tiikrk az oszlopon

Emelési megallés djrainditéssal vagy anélkil
Szintvalaszt6

Szint segédrendszer (LAS)

Emelési magasség visszajelz6je

Saly és magaség visszajelzd

Villakamera RLED kijelzével

MENETVEZERLO ES EMELG KEZELGSZERVEK

Tenyérkorményzas felfliggesztett, 4llithaté magasséagu és hosszdsagt kartdmaszon

180 fokos elektromos szervokorményzas

360 fokos elektromos szervokormanyzas

Midi korménykerék

Tobbfunkcids botkormany

Ujjheggyel mozgathatd kezeldszervek

Kéz nélkili irdnyvezérlés (HFDC) a gazpedallal
Kézi irdnyvezérlés

Aktiv kipdrgésgatlas (ASR)

Kaszosebesség, ha a villdk a folyoson kiviil 500 mm-nél magasabban vannak
Vezet6huzal

Vezet6sin

Folyosovégi (EoA) menetsebesség-csokkentés vagy pontos megallas

@ Alapkivitel O Opcit
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Palm Steering

Opcionalis midi kormanykerék

Tobbfunkciés botkorméany

el

Opcionélis vezetéhuzal (érzékeld)



ELEKTROMOS RENDSZER

Kék/piros biztonsagi fény elére menetirdnyban
Helyzetjelzd |ézerrendszer

Automatikus kijelentkezés

Hangjelzés alacsony akkumulatorkapacités esetén
LED-es munkaldmpa

LED-es munkalampa a fiitott fiilkéhez
Figyelmeztetd lampa a felsG véddkereten
Figyelmeztetd 1ampa a f(itott filkéhez

Kulcsos inditas

12 V-os csatlakozo

48-12 V-os atalakitd

MP3-s radié

Szervizriasztas

BORULOKERET ES FULKE

Fitott fiilke

Nyithatd ablak a f(itott fiilke ajtajan

Add-vevd rendszer a fitott fiilkéhez

Atlatsz6 felsd vadekeret

Fémrécs a felsd véddkereten

PVC lés

Fiitott tlés — szévet

Fiitott tlés — PVC

Fejtamla az tléshez

Visszapillant6 tiikor

Rud a felszereléshez (tartozéktarto)

fréfelilet

Felszereléstartd, RAM gémbcsuklos tartd, C méret
Felszereléstartd, RAM gémbcsuklos tartd, C méret, 2 db
Felszereléstartd, RAM gémbcsuklos tartd, D méret
KEREKOPCIOK

Vulkollan® hajtott kerék 95 Shore

Tractothan® hajtott kerék 93 Shore

@ 200mm-es terhelt kerekek

KORNYEZETI FELTETELEK

Hiitdhézi 0 °C —-35 °C

@ Alapkivitel O Opcio
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Opcionélis kék pont biztonsagi fény

Opcionélis adé-vevd és nyithatd ablak a fitott filkéhez

| 3

Opcionélis fejtamla az tléshez
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2.1b
2.3

32
33
3.5
3.7

4.2a
43
44
45
47
48
4.10
4.15
419
an
422
424
425
427
432
4.33a
4.34a
435
437
441

5.1
5.2
53
57
58
5.9
5.10

6.2
6.3
6.4
6.5

8.1

10.1
10.2
10.7

Jellemzék

Gyarto

Gyart6 modell megjeldlése

Energiaforrds

Gépkezeld tipus

Teherbiras

Terhelés slyponttol

Tengelytav

Sily

Targonca stlya terhelés nélkil és az akkumuldtor maximalis sdlya
Tengelynyomas terhelés nélkil, elsd/hétso

Kerekek, meghaijtott kerék

Abroncstipus: PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, P=Poliuretan, N=Nylon, G=Gumi elsd/hats6
Abroncs méretek, elsé

Abroncs méretek, hatsd

Kerekek szdma, teher/hajtott (x=meghajtott)

Nyomtav szélesség (abroncsok kézepe), hatsd

Méretek

Magassag leengedett oszloppal

Szabad emelés

Emelési magasség

Magassag kitolt oszloppal

Magassag a felsd véddkeret tetejéig

Ulés vagy platform magassag

Témasztdlabak magassaga

Villa magasséga, teljesen leengedve

Teljes hosszlisag

Teljes szélesség

Villaméretek (vastagsag, szélesség, hossziiség)

Villaszan szélesség

Kiils6 villa tavolsag (minimum/maximum)

Szélesség a vezetdgorgok felett (min.)

Hasmagassag a tengelytav kdzepénél, terhelve (leeresztett villakkal)
Munkafolyosé szélesség (Ast) 1000x1200 mm-es raklapokkal, teher keresztben
Munkafolyosé szélesség (Ast) 800x1200 mm-es raklapokkal, teher hosszaban
Forduldsi sugér

Targonca hossza a tdmasztélabakkal egyiitt

Szallitéfolyosd szélessége (raklap 1000 x 1200 mm hossziranyban & 200 mm hézag)
Teljesitmény

Haladési sebesség terhelve/iresen

Emelési sebesség terhelve/iresen

Stillyesztési sebesség terhelve / tiresen

Lejtén/emelkeddn valé haladas, terhelve/tiresen

Maximélis lejtén/emelkeddn vald haladés, terhelve/tiresen
Gyorsuldsi id6, terhelve/tresen (10m)

Uzemi fék

Elektromos motorok

Hajtémotor kapacités (60 perc rvid munka)

Emelémotor teljesitmény 15% kihasznéltsagi tényezd esetén
Akkumulétor, DIN

Akkumulétor fesztiltség/kapacités 5 dras terhelésnél

Akkumulétor silya

Vegyes

Hajtasvezérlés tipusa

Szerelvények maximélis tizemi nyomésa

Szerelvények olajaramlésa

A kezeld filénél mért zajszint az EN 12 053:2001 és EN IS0 4871 szerint munkavégzés kozben LpAZ

Az érték a hasznélt vezetGrendszertdl fiigg.

A vezetdhuzalos és vezetdsines értékekhez lasd a tablazatot a kivetkezd oldalon.

Vezetéhuzalos vezetés: a targonca legszélesebb pontja 1470 mm

Vezetdsines vezetés: a targonca legszélesebb pontja a vezetd gorgdk szélessége (alap 1594 mm)
Vezetés nélkili méd.

A vezetdhuzalos és vezetdsines értékekhez lasd a tablazatot a kdvetkezd oldalon.

Q (kg)

® (mm)

y (mm)

kg

kg

(mm)

(mm)

b11 (mm)

h1 (mm)

h2 (mm)
h3G + h13(mm)

h4 (mm)

h6 (mm)

h7 (mm)

h8 (mm)

h13 (mm)

I (mm)

b1 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)

b5 (mm)

b6 (mm)

m2 (mm)

Ast (mm)

Ast (mm)

Wa (mm)

[7 (mm)

Au (mm)

km/h

m/s

m/s

%

%

s

kw

kw

V/Ah

kg

bar

I/ min

dB(A)

Cat Lift Trucks Cat Lift Trucks
NTD13N3 NTD15N3
Akkumulator Akkumulétor
Uls Uls
1250 1500
400 - 600 400 - 600
1534 1534
6674 6674
2804 / 3870 2804/ 3870
Vul Vul
355x 155 355x 155
200x 110 200x 110
4/1x 4/1x
1312 1312
Lasd tablézatok Lésd tablazatok
Lésd tablazatok Léasd tablazatok
Lasd tablazatok Léasd tablazatok
Léasd tablazatok Léasd tablazatok
2205 2205
1077 1077
230 230
65 65
3010 3010 "
14502 14502
40/100/800, 1000, 115040 /100 / 800, 1000, 1150
900 900
520/710 520/710
1594 1594
55 1) 55 il
1640 " 1640 1
16407 1640 "
17531 17531
1866 " 1866 !
3700 " 3700 "
129 129
0.38/0.47 0.34/0.47
0.57/0.54 0.57/0.54
49/58 47/58
104/123 104/123
6.5/55 6.0/55
Elektromos Elektromos
12 12
15 15
43531C 43531C
48 /620 - 930 48/620 - 930
1240 - 1567 1240 - 1567

Elektronikus
150
15
62.1

Elektronikus
150
15
62.1
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Vezetohuzal

419
433
4.34
435
437
441

Meéretek

Teljes hossz

Munkafolyosé szélessége (Ast) 1000 x 1200 mm raklapokkal, keresztirdnyban felvéve

Munkafolyosé szélessége (Ast) 800 x 1200 mm raklapokkal, hosszanti iranyban felvéve

Forduldsugar

Targoncahossz tamasztolabakkal egyitt

Keresztfolyos6 szélessége (1000 x 1200 mm raklapok hosszanti irdnyban felvéve plusz 200 mm szabad tér)
Teljesitmény

Menetsebesség, rakomannyal / rakomany nélkil

Vezetdsin

419
431
432
433
434
435
437
441

Oszlop

Meéretek

Teljes hossz

Szabad magassdg (legalsé pont)

Szabad magassag a tengelytavolsag kdzéppontjaban (lestillyesztett villakkal)
Munkafolyosé szélessége (Ast) 1000 x 1200 mm raklapokkal, keresztirdnyban felvéve
Munkafolyosé szélessége (Ast) 800 x 1200 mm raklapokkal, hosszanti iranyban felvéve
Fordulésugar

Targoncahossz tdmaszt6labakkal egyiitt

Keresztfolyoso szélessége (1000 x 1200 mm raklapok hosszanti irdnyban felvéve plusz 200 mm szabad tér)
Teljesitmény

Menetsebesség, rakoméannyal / rakomany nélkil

NTD13N3 - NTD15N3

h3+h13 h1 h2+h13 h4 és teherbirasa

tipusa

T

mm mm mm mm

4950 | 2670 | 1780 | 5840 | T
5400 | 2820 | 1930 | 6290 | 1
5900 | 2987 | 2097 | 6790 | o1
6600 | 3220 | 2330 | 7490

7100 | 3387 | 2497 | 7990 | N3+N13
7600 | 3553 | 2663 | 8490 | h4
7950 | 3670 | 2780 | 8840
8550 | 3870 | 2980 | 9440
9150 | 4070 | 3180 | 10040
9750 | 4270 | 3380 | 10640
10350 | 4470 | 3580 | 11240

info@catlifttruck.com | www.catlifttruck.com

WHSC2126(10/22) © 2022 MLE B.V. (nyilvantartasi szam: 33274459). Minden jog fenntartva. A CAT, CATERPILLAR, LETS DO THE WORK légoja, a ‘Caterpillar Yellow’ és a ‘Power

Oszlop teljesitménye

Triplex oszlop

Magassdg leeresztett oszloppal
Szabad emelés

Emelési magassag

Magassdg felemelt oszloppal

i} (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
17 (mm)
Au (mm)

km/h
" (mm)
ml (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
17 (mm)
Au (mm)

km/h

NTD13N3
3116
1700
1700
1858
1972
4200

NTD13N3
3010
28
55
1640
1640
1753
1866
3700

Edge’ és Cat ‘Modern Hex' kereskedelmi arculata, valamint a vallalati és termékazonositok a Caterpillar védjegyei, melyek engedély nélkiili hasznalata tilos.

FIGYELMEZTETES: A teljesitmény-elirasok a szabvényos gyéri tirések, a targonca allapota, a gumiabroncsok tipusa, a padozat tipusa, az alkalmazés médja, valamint a makadési kormyezet fiiggvényében

NTD15N3
3116
1700
1700
1858
1972
4200

NTD15N3
3010
28
55
1640
1640
1753
1866
3700

valtozhatnak. Lehetséges, hogy a gépek nem sztenderd véltozatban l4thatok. Kérjiik, konzultéljon Cat targonca értékesitGjével a nem szokvanyos makadési krilményekrdl, a rendelkezésre 116 konfiguraciokrol,
valamint a specidlis teljesitményi igényekrdl. A Cat Lift Trucks cég filozofidjéra jellemzd a folyamatos termékfejlesztés, ebbdl kifolydlag egyes anyagok, opcick és mszaki adatok értesités nélkiil is véltozhatnak.
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BROCHURE VIDEOS OUR APP



https://www.catlifttruck.com/videos
https://www.catlifttruck.com/APP
https://www.catlifttruck.com/downloads/reach-trucks-brochure

